BRUNSWICK-GLYNNCOUNTY JOINT

WATER & SEWER COMMISSION
July 10, 2023

PROJECT: INVITATION TO BID NO. 23-011 NORTH MAINLAND WATER
LOOPS CONSTRUCTION

ADDENDUM: Two (2)

DUE DATE: TUESDAY, AUGUST 8, 2023 — 12:00PM, NOON EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING
CHANGES AND CLARIFICATIONS:

1) QUESTION: Can 8” Fusible Pipe be used in lieu of 10” HDPE pipe?

ANSWER: Fusible Polyvinyl Chloride (FPVC) pipe is permissible for use in the
three (3) horizontal directional drilling locations of the North Mainland Water Loop
project, so long as it meets the minimum requirements of the High Density
Polyethylene (HDPE) pipe along with Section 15075 of the project specifications.
Internal diameter of both pipes shall be similar. There shall be no additional
compensation due to bending radii differences between FPVC and HDPE pipe,
laydown length, or any other difference between the two types of pipe.

2) QUESTION: Can 12” DR 18 Fusible PVC Pipe be used in lieu of 16” DR 11 HDPE
pipe?

ANSWER: Please refer to Question 1 of this addendum.
3) QUESTION: Can 16” Fusible PVC casing be used in lieu of 24” HDPE casing?

ANSWER: Please refer to Question 1 of this addendum
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All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of
this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT
ADDENDUM: TWO (2)

DATE:
The above Addendum is hereby acknowledged:
(NAME OF BIDDER)
Signature Title

Page /2 ITB No. 23-011 NML Water Loops Construction ADDENDUM NO. 2



